CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ
MUNICÍPIO CRIADO PELA LEI ESTADUAL Nº. 571 DE 27/04/1982

CNPJ 01.992.451/0001-15
Rua Cantu, 180 – Fone/Fax: (44) 37551052 – CEP 85.280-000

www.camaraaltamira.pr.gov.br  – Altamira do Paraná – PR.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTAMIRA DO PARANÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2015

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2015

Homologação da Classificação do Resultado Final

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado da

Câmara Municipal de Altamira do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com a Ata apresentada pela comissão do Processo Seletiva
instituída através de portaria nº. 002/2015, e não havendo interposição de
recursos, divulga a Homologação da Classificação do Resultado Final.

Art. 1º Fica Homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado da Câmara
Municipal de Altamira do Paraná, realizado no dia 25/02/2015, aberto pelo Edital
nº. 001/2015, para o cargo temporário de Contador, e, em conformidade com o
resultado divulgado pela Comissão, homologa o seguinte:

CARGO CONTADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME do CANDIDATO RG
1º Lugar CLEBER VAZ DE SOUZA 9.267.213-1

2º Lugar JOSEANE RIBEIRO DOS SANTOS VAZ 38.577.830-2
Desclassificado* DIRCEU DE MATTOS 4.242.740-3
Desclassificado* DIMITRIS KALAITZAKIS 9.247.432-1
Desclassificado* EZEQUIEL VAZ DE ALMEIDA 10.254.254-1

Desclassificado* RAFAEL LAITANO OLIVEIRA 9.752.337-1

*Candidatos desclassificados: Conforme os Itens: 16; 16.1 e 16.2 do Edital de
Processo Seletivo.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Secretaria da Câmara Municipal de Altamira do Paraná, aos três dias do mês de
março do ano de dois mil e quinze (03/03/2015).

Cristiane da Silva Giro
Presidente PSS

ASSINATURA NO ORIGINAL

PUBLICADO 03/03/2015 ANO III Nº 0699 – Paginas 9 e 10
www.diariomunicipal.com.br/amp

publicado_35890_2015-03-02_d10221f2d402a3604af21b4a7f2ed6df